
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 

Новоуральского городского округа 

четвертого созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

18.11.2020                                                                                                                № 8 

 

О формировании состава 

комиссий Общественной 

палаты Новоуральского 

 городского округа  

четвертого созыва 

 

 

В соответствии с пунктами 5, 6, 7 Положения «Об Общественной палате 

Новоуральского городского округа», рассмотрев поступившие предложения 

членов Общественной палаты, Общественная палата Новоуральского 

городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 1. Утвердить персональный составы комиссий Общественной палаты 

Новоуральского городского округа, сформированных решением № 3 от 17 июня 

2020 года на срок полномочий Общественной палаты НГО четвертого созыва: 

1) По бюджету и экономической политике, развитию промышленности, 

строительства и предпринимательства, включая создание территории 

опережающего социально-экономического развития в Новоуральском городском 

округе: 

председатель: Воронин Игорь Анатольевич; 

члены комиссии:  

Агапов Максим Владимирович, 

Аршинов Альфред Николаевич, 

Воронцов Анатолий Константинович, 

Голубева Лидия Викторовна, 

Калмаков Юрий Данилович, 

Кобылинский Геннадий Константинович, 

Колесникова Татьяна Ивановна, 

Корендюк Сергей Юрьевич, 

Матвеев Виктор Олегович. 

2) По проведению общественной экспертизы, правовым вопросам и 

оказанию помощи населению Новоуральского городского округа: 

председатель: Зеленин Сергей Яковлевич 

члены комиссии:  



Атанова Ольга Павловна 

Малышев Виктор Андреевич, 

Пинаев Александр Петрович, 

Зайцев Александр Иванович. 

3) По общественному контролю оказания медицинской помощи в 

Новоуральском городском округе: 

председатель: Атанова Ольга Павловна  

члены комиссии:  

Голубева Лидия Викторовна, 

Голышев Владимир Николаевич, 

Исмаилова Татьяна Васильевна, 

Кинев Павел Васильевич, 

Кузнецова Валентина Владимировна, 

Соколов Геннадий Дмитриевич, 

Харитонова Валентина Васильевна. 

4) По общественному контролю деятельности в сфере социальной 

политики Новоуральского городского округа: 

председатель: Широбоков Дмитрий Викторович  

члены комиссии:  

Агапов Максим Владимирович 

Голышев Владимир Николаевич, 

Дубровин Владимир Витальевич, 

Исмаилова Татьяна Васильевна, 

Кинев Павел Васильевич, 

Колесникова Татьяна Ивановна, 

Корендюк Сергей Юрьевич, 

Кузнецова Валентина Владимировна, 

Малышев Виктор Андреевич, 

Матвеев Виктор Олегович, 

Раев Вадим Васильевич 

Соколов Геннадий Дмитриевич, 

Харитонова Валентина Васильевна. 

 

Председатель                                                                                             А.И. Зайцев  

 
 
 


